Ausência justificada do Exmo. Sr. Desembargador Federal Lincoln 
Rodrigues de Faria, em razão de férias. 

Sem impugnação, foi aprovada a ata da sessão anterior. 
Encerrou-se a sessão às quinze horas e quarenta e oito minutos, tendo 

sido julgados 137 (cento e trinta e sete) processos. 

4ª TURMA DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO 

Belo Horizonte/MG, 22 de novembro de 2022. 

Ricardo Machado Rabelo 
Desembargador Federal 

Presidente 

Ácima Lenine Souza de Castro Almeida 
Secretária